ПРОТОКОЛ № 4
заседания ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия Турковского муниципального района Саратовской области «Автотранспортное предприятие Турковского района»

р.п. Турки 						16 мая 2017 года

Всего членов комиссии – 5
Присутствовали - 4
Руководитель комиссии – Беляков А.В.- консультант отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации муниципального района.
Секретарь комиссии – Попов В.А.- начальник отдела имущества и межведомственного взаимодействия администрации муниципального района.
Члены комиссии:
Аверьянова А.С. – начальник отдела экономики и муниципального заказа администрации муниципального района;
Тарасов А.В. – начальник управления строительства, ЖКХ, ГО и ЧС администрации муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отказе от проведения открытого аукциона по продаже имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия Турковского муниципального района Саратовской области «Автотранспортное предприятие Турковского района» по извещению № 150517/18661722/01 от 15 мая 2017 года.

СЛУШАЛИ:
Руководителя комиссии Белякова А.В. об отказе от проведения открытого аукциона по извещению № 150517/18661722/01 от 15 мая 2017 года по продаже следующего имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия Турковского муниципального района Саратовской области «Автотранспортное предприятие Турковского района»:
ЛОТ №1: нежилое здание общей площадью 614,8 кв.м, кадастровый номер: 64:35:350623:27, расположенное по адресу: Саратовская область, Турковский район, р.п. Турки, ул. 40 лет Победы, дом 7А;
ЛОТ №2: автобус КАВЗ-397653, год выпуска - 2006г., идентификационный номер - Х1Е39765360040605, номер шасси – 33074070917048, номер кузова – 39765360040605, цвет – золотисто-желтый;
ЛОТ №3: автомобиль ГАЗ-322132, год выпуска - 2007г., идентификационный номер – Х9632213270579713, номер шасси отсутствует, номер кузова – 32210070355454, цвет – желтый.
Беляков А.В. пояснил, что в связи с технической ошибкой, допущенной в документации по проведению открытого аукциона по извещению № 150517/18661722/01 от 15 мая 2017 года по продаже имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия Турковского муниципального района Саратовской области «Автотранспортное предприятие Турковского района» необходимо принять решение об отказе от его проведения.
ВЫСТУПИЛИ:
секретарь комиссии Попов В.А., который проинформировал о том, что в соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации организатор открытого аукциона, опубликовавший извещение, вправе отказаться от проведения аукциона в любое время, но не позднее, чем за три дня до наступления даты его проведения, в связи с чем принятие решения об отказе от проведения открытого аукциона по извещению № 150517/18661722/01 от 15 мая 2017 года по продаже имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия Турковского муниципального района Саратовской области «Автотранспортное предприятие Турковского района» не нарушает действующее законодательство Российской Федерации.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Отказаться от проведения открытого аукциона по извещению № 150517/18661722/01 от 15 мая 2017 года по продаже следующего имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия Турковского муниципального района Саратовской области «Автотранспортное предприятие Турковского района»:
нежилое здание общей площадью 614,8 кв.м, кадастровый номер: 64:35:350623:27, расположенное по адресу: Саратовская область, Турковский район, р.п. Турки, ул. 40 лет Победы, дом 7А;
автобус КАВЗ-397653, год выпуска - 2006г., идентификационный номер - Х1Е39765360040605, номер шасси – 33074070917048, номер кузова – 39765360040605, цвет – золотисто-желтый;
автомобиль ГАЗ-322132, год выпуска - 2007г., идентификационный номер – Х9632213270579713, номер шасси отсутствует, номер кузова – 32210070355454, цвет – желтый.
2. Поручить руководителю комиссии Белякову А.В. разместить информацию об отказе от проведения открытого аукциона по извещению № 150517/18661722/01 от 15 мая 2017 года по продаже имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия Турковского муниципального района Саратовской области «Автотранспортное предприятие Турковского района на официальном сайте администрации Турковского муниципального района (http://www.turki.sarmo.ru), на официальном сайте Российской Федерации (http://www.torgi.gov.ru).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»     4      голоса;  «ПРОТИВ»      0     голосов; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»    0    голосов.

Решение принято.

Руководитель комиссии				 	А.В. Беляков

Секретарь комиссии						В.А. Попов